



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 lutego 2026 r.

Poz. 659

ZARZĄDZENIE NR 194/25 WÓJTA GMINY ŁOMŻA

z dnia 30 grudnia 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów zleconych o kwotę 104 845,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków zleconych o kwotę 104 845,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmniejsza się plan dochodów zleconych o kwotę 462,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków zleconych o kwotę 462,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania własne i zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 6. Objasnienia do zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem 109 442 798,42 zł, w tym: bieżące – 80 012 129,93 zł, majątkowe – 29 430 668,49 zł;

2) wydatki ogółem 120 137 208,03 zł, w tym: bieżące – 66 839 468,51 zł, majątkowe – 53 297 739,52 zł.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Wójt
Piotr Kłys

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 194/25
Wójta Gminy Łomża
z dnia 30 grudnia 2025 r.

Zmiana planu dochodów

Rodzaj zadania: **Poroz. z AR**

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Plan przed zmianą	Zmniejszenie	Zwiększenie	Plan po zmianach (5+6+7)
1	2	3	4	5	6	7	8
bieżące							
bieżące razem:				25 240,00	0,00	0,00	25 240,00
			w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	0,00	0,00	0,00	0,00
majątkowe							
majątkowe razem:				119 760,00	0,00	0,00	119 760,00
			w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	0,00	0,00	0,00	0,00

Rodzaj zadania: **Poroz. z JST**

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Plan przed zmianą	Zmniejszenie	Zwiększenie	Plan po zmianach (5+6+7)
1	2	3	4	5	6	7	8
bieżące							
bieżące razem:				195 541,11	0,00	0,00	195 541,11
			w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	0,00	0,00	0,00	0,00

Rodzaj zadania: **Własne**

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Plan przed zmianą	Zmniejszenie	Zwiększenie	Plan po zmianach (5+6+7)
1	2	3	4	5	6	7	8
bieżące							
bieżące razem:				71 675 262,50	0,00	0,00	71 675 262,50
			w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	225 985,31	0,00	0,00	225 985,31
majątkowe							
majątkowe razem:				29 310 908,49	0,00	0,00	29 310 908,49
			w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	1 734 509,68	0,00	0,00	1 734 509,68

Rodzaj zadania: **Zlecone**

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Plan przed zmianą	Zmniejszenie	Zwiększenie	Plan po zmianach (5+6+7)
1	2	3	4	5	6	7	8
bieżące							
600			Transport i łączność	418 797,63	0,00	104 776,26	523 573,89
	60003		Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe	408 797,63	0,00	104 776,26	513 573,89
		2330	Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego	408 797,63	0,00	104 776,26	513 573,89
754			Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	210,92	0,00	69,20	280,12
	75495		Pozostała działalność	210,92	0,00	69,20	280,12
		2100	Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy	210,92	0,00	69,20	280,12
855			Rodzina	5 067 418,71	-462,00	0,00	5 066 956,71
	85503		Karta Dużej Rodziny	1 625,00	-462,00	0,00	1 163,00
		2010	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami	1 625,00	-462,00	0,00	1 163,00
bieżące razem:				8 011 702,86	-462,00	104 845,46	8 116 086,32
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3				0,00	0,00	0,00	0,00
Ogółem:				109 338 414,96	-462,00	104 845,46	109 442 798,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3				1 960 494,99	0,00	0,00	1 960 494,99

			fundusz świadczeń społecznych	zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	612,52	612,52	612,52	0,00	612,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	5 446,80	5 446,80	5 446,80	0,00	5 446,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		4700	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	przed zmianą	1 500,00	1 500,00	1 500,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zmniejszenie	-581,00	-581,00	-581,00	0,00	-581,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	919,00	919,00	919,00	0,00	919,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		4710	Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający	przed zmianą	4 200,00	4 200,00	4 200,00	4 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zmniejszenie	-559,55	-559,55	-559,55	-559,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	3 640,45	3 640,45	3 640,45	3 640,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		90015	Oświetlenie ulic, placów i dróg	przed zmianą	1 109 898,58	660 530,00	660 530,00	0,00	660 530,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	449 368,58	449 368,58	0,00	0,00	0,00
				zmniejszenie	-55 000,00	-55 000,00	-55 000,00	0,00	-55 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	55 000,00	55 000,00	55 000,00	0,00	55 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	1 109 898,58	660 530,00	660 530,00	0,00	660 530,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	449 368,58	449 368,58	0,00	0,00	0,00
				przed zmianą	400 000,00	400 000,00	400 000,00	0,00	400 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	55 000,00	55 000,00	55 000,00	0,00	55 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	455 000,00	455 000,00	455 000,00	0,00	455 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	169 130,00	169 130,00	169 130,00	0,00	169 130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zmniejszenie	-55 000,00	-55 000,00	-55 000,00	0,00	-55 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	114 130,00	114 130,00	114 130,00	0,00	114 130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		921	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	przed zmianą	3 484 178,46	1 749 184,54	350 184,54	2 400,00	347 784,54	1 399 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 734 993,92	1 734 993,92	0,00	0,00	0,00
				zmniejszenie	-5 000,00	-5 000,00	-5 000,00	0,00	-5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	5 000,00	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	3 484 178,46	1 749 184,54	350 184,54	2 400,00	347 784,54	1 399 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 734 993,92	1 734 993,92	0,00	0,00	0,00
				przed zmianą	739 474,60	739 474,60	220 474,60	0,00	220 474,60	519 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zmniejszenie	-5 000,00	-5 000,00	-5 000,00	0,00	-5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	5 000,00	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	739 474,60	739 474,60	220 474,60	0,00	220 474,60	519 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	52 424,72	52 424,72	52 424,72	0,00	52 424,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zmniejszenie	-112,55	-112,55	-112,55	0,00	-112,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	52 312,17	52 312,17	52 312,17	0,00	52 312,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				przed zmianą	65 505,51	65 505,51	65 505,51	0,00	65 505,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	5 000,00	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	70 505,51	70 505,51	70 505,51	0,00	70 505,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		4270	Zakup usług remontowych	przed zmianą	49 067,89	49 067,89	49 067,89	0,00	49 067,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zmniejszenie	-4 887,45	-4 887,45	-4 887,45	0,00	-4 887,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	44 180,44	44 180,44	44 180,44	0,00	44 180,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Wydatki razem:	przed zmianą	111 855 164,81	58 677 185,29	52 593 444,13	33 111 706,74	19 481 737,39	2 273 993,98	2 579 796,94	265 950,24	0,00	964 000,00	53 177 979,52	53 168 079,52	2 235 931,83	9 900,00	0,00
				zmniejszenie	-269 586,44	-260 666,98	-256 891,47	-62 128,80	-194 762,67	0,00	-504,73	-3 270,78	0,00	0,00	-8 919,46	-8 919,46	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	269 586,44	260 666,98	257 116,03	41 634,70	215 481,33	0,00	280,17	3 270,78	0,00	0,00	8 919,46	8 919,46	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	111 855 164,81	58 677 185,29	52 593 668,69	33 091 212,64	19 502 456,05	2 273 993,98	2 579 572,38	265 950,24	0,00	964 000,00	53 177 979,52	53 168 079,52	2 235 931,83	9 900,00	0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 194/25
Wójta Gminy Łomża
z dnia 30 grudnia 2025 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie

Objaśnienia do § 1.

Zwiększenie planu dochodów na zadania zlecone – 104 845,46 zł, w tym:

Dział 600 rozdział 60003 § 2330 – 104 776,26 zł

/środki z tytułu rekompensaty utraconych przychodów w związku z organizacją transportu/

Dział 754 rozdział 75495 § 2100 – 69,20 zł

/środki z Funduszu Pomocy na nadanie nr Pesel/

Objaśnienia do § 2.

Zwiększenie planu wydatków na zadania zlecone – 104 845,46 zł, w tym:

Dział 600 rozdział 60003 § 4300 – 104 776,26 zł

/wydatki z tytułu rekompensaty utraconych przychodów w związku z organizacją transportu publicznego/

Dział 754 rozdział 75495 § 4740 – 69,20 zł

/wydatki z Funduszu Pomocy na nadanie nr Pesel/

Objaśnienia do § 3.

Zmniejszenie planu dochodów na zadania zlecone – 462,00 zł, w tym:

Dział 855 rozdział 85503 § 2010 – 462,00 zł

/dotacja na Kartę Dużej Rodziny/

Objaśnienia do § 4.

Zmniejszenie planu wydatków na zadania zlecone – 462,00 zł, w tym:

Dział 855 rozdział 85503 § 4210 – 462,00 zł

/wydatki na zakup materiałów i wyposażenia/

Objaśnienia do § 5.

Dokonywane są zmiany w planie wydatków pomiędzy rozdziałami, paragrafami na zadania własne, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia:

1. Zmniejszenia – 288 126,97 zł:

Dział 600 rozdział 60016 § 4170 – 10 000,00 zł

/wynagrodzenia bezosobowe/

Dział 600 rozdział 60016 § 4210 – 15 000,00 zł

/zakup materiałów/

Dział 600 rozdział 60016 § 4590 – 66 000,00 zł

/odszkodowania za grunty/

Dział 700 rozdział 70005 § 4210 – 900,00 zł

/zakup materiałów/

Dział 700 rozdział 70005 § 4610 – 400,00 zł

/koszty postępowania sądowego/

Dział 710 rozdział 71004 § 4120 – 1 200,00 zł
/fundusz pracy/
Dział 710 rozdział 71004 § 4210 – 500,00 zł
/zakup materiałów/
Dział 710 rozdział 71004 § 4610 – 1 000,00 zł
/koszty postępowania sądowego/
Dział 710 rozdział 71004 § 4710 – 2 100,00 zł
/PPK/
Dział 710 rozdział 71035 § 4270 – 615,00 zł
/zakup usług remontowych/
Dział 750 rozdział 75011 § 4040 – 140,56 zł
/dodatkowe wynagrodzenie roczne/
Dział 750 rozdział 75011 § 4170 – 500,00 zł
/wynagrodzenia bezosobowe/
Dział 750 rozdział 75011 § 4210 – 1 739,77 zł
/zakup materiałów/
Dział 750 rozdział 75011 § 4220 – 1 300,00 zł
/zakup art. Spożywczych/
Dział 750 rozdział 75011 § 4280 – 300,00 zł
/zakup usług zdrowotnych/
Dział 750 rozdział 75011 § 4360 – 500,00 zł
/zakup usług telekomunikacyjnych/
Dział 750 rozdział 75011 § 4410 – 400,00 zł
/podróże służbowe/
Dział 750 rozdział 75011 § 4700 – 250,00 zł
/szkolenia pracowników/
Dział 750 rozdział 75022 § 4210 – 1 000,00 zł
/zakup materiałów/
Dział 750 rozdział 75023 § 4120 – 6 000,00 zł
/fundusz pracy/
Dział 750 rozdział 75023 § 4170 – 6 000,00 zł
/wynagrodzenia bezosobowe/
Dział 750 rozdział 75023 § 4210 – 8 000,00 zł
/zakup materiałów/
Dział 750 rozdział 75023 § 4280 – 1 000,00 zł
/zakup usług zdrowotnych/
Dział 750 rozdział 75023 § 4410 – 3 325,29 zł
/podróże służbowe/
Dział 750 rozdział 75023 § 4430 – 3 000,00 zł
/ubezpieczenia i składki/

- Dział 750 rozdział 75023 § 4440 – 674,71 zł
/korekta odpisu na ZFŚŚ/
- Dział 750 rozdział 75075 § 4110 – 2 000,00 zł
/składki społeczne/
- Dział 750 rozdział 75075 § 4210 – 10 000,00 zł
/zakup materiałów/
- Dział 750 rozdział 75085 § 4210 - 200,00 zł
/zakup materiałów/
- Dział 750 rozdział 75095 § 4300 – 1 653,96 zł
/zmiana klasyfikacji, organizacja spotkań – fundusz sołecki wsi Stare Modzele/
- Dział 750 rozdział 75095 § 4210 – 10 000,00 zł
/zakup materiałów/
- Dział 752 rozdział 75295 § 4210 – 1 844,00 zł
/zakup materiałów/
- Dział 752 rozdział 75295 § 6050 – 8 919,46 zł
/zakup i wdrożenie monitoringu wizyjnego IP na stacjach uzdatniania wody w ramach OLiOC/
- Dział 752 rozdział 75295 § 6060 – 10 058,39 zł
/zakupy na potrzeby OLiOC: motopompa do wody zanieczyszczonej – 4 910,26 zł, przyczepka i zbiorniki na potrzeby transportu wody pitnej – 4 928,13 zł, agregat prądotwórczy – 220,00 zł/
- Dział 754 rozdział 75421 § 4210 – 60,00 zł
/zakup materiałów/
- Dział 801 rozdział 80101 § 4120 – 3 000,00 zł
/fundusz pracy/
- Dział 801 rozdział 80101 § 4210 – 1 621,00 zł
/zakup materiałów i wyposażenia – SP Kupiski/
- Dział 801 rozdział 80101 § 4270 – 1 925,00
/zakup usług remontowych- SP Konarzyce 761,00; SP Pniewo – 569,00; SP Puchały – 595,00/
- Dział 801 rozdział 80101 § 4300 – 400,00
/zakup usług pozostałych- SP Wygoda – 400,00/
- Dział 801 rozdział 80101 § 4300 – 0,99 zł
/zmiana klasyfikacji, projekt pn. „Zakup wyposażenia do szkoły podstawowej w Puchałach” w ramach programu Mała Szkoła – wsparcie publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez jst z MEN/
- Dział 801 rozdział 80195 § 4177 – 3 240,00 zł
/wydatki na obsługę projektu LOWE/
- Dział 851 rozdział 85154 § 4210 – 490,38 zł
/wydatki na zakup materiałów i wyposażenia/
- Dział 852 rozdział 85219 § 4010 – 15 404,89 zł
/wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników/

Dział 852 rozdział 85219 § 4110 – 4 570,00 zł

/składki społeczne/

Dział 853 rozdział 85395 § 4127 – 30,78 zł

/składki na FP/

Dział 855 rozdział 85502 § 3020 – 425,00 zł

/wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń/

Dział 855 rozdział 85502 § 4270 – 140,00 zł

/zakup usług remontowych/

Dział 855 rozdział 85502 § 4280 – 133,00 zł

/zakup usług zdrowotnych/

Dział 855 rozdział 85502 § 4410 – 375,00 zł

/podróże służbowe krajowe/

Dział 855 rozdział 85502 § 4700 – 451,00 zł

/szkolenia pracowników/

Dział 855 rozdział 85502 § 4710 – 795,00 zł

/fundusz dyspozycyjny/

Dział 855 rozdział 85504 § 3020 – 79,73 zł

/wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń/

Dział 900 rozdział 90002 § 4010 – 5 277,99 zł

Dział 900 rozdział 90002 § 4100 – 1 064,00 zł

Dział 900 rozdział 90002 § 4110 – 2 056,95 zł

Dział 900 rozdział 90002 § 4120 – 459,86 zł

Dział 900 rozdział 90002 § 4170 – 1 000,00 zł

Dział 900 rozdział 90002 § 4210 – 683,63 zł

Dział 900 rozdział 90002 § 4280 – 300,00 zł

Dział 900 rozdział 90002 § 4360 – 740,83 zł

Dział 900 rozdział 90002 § 4410 – 852,80 zł

Dział 900 rozdział 90002 § 4700 – 581,00 zł

Dział 900 rozdział 90002 § 4710 – 559,55 zł

/wydatki związane z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych/

Dział 900 rozdział 90015 § 4300 – 55 000,00 zł

/zakup usług/

Dział 921 rozdział 92109 § 4210 – 5 000,00 zł

/zakup materiałów/

Dział 921 rozdział 92109 § 4270 – 4 887,45 zł

/zmiana klasyfikacji, remont i doposażenie świetlicy w ramach funduszu sołeckiego wsi Nowe Kupiski/

2. Zwiększenia – 288 126,97 zł:

Dział 600 rozdział 60016 § 4300 – 91 000,00 zł

/zakup usług/

Dział 700 rozdział 70005 § 4260 – 1 300,00 zł

/zakup energii/

Dział 710 rozdział 71004 § 4110 – 1 200,00 zł

/składki społeczne/

Dział 710 rozdział 71004 § 4170 – 3 600,00 zł

/wynagrodzenia bezosobowe/

Dział 710 rozdział 71035 § 4300 – 615,00 zł

/zakup usług/

Dział 750 rozdział 75011 § 4110 – 2 700,00 zł

Dział 750 rozdział 75011 § 4120 – 70,00 zł

/pochodne od wynagrodzeń/

Dział 750 rozdział 75011 § 4300 – 1 200,00 zł

/zakup usług/

Dział 750 rozdział 75011 § 4440 – 969,82 zł

/korekta odpisu na ZFŚS

Dział 750 rozdział 75011 § 4710 – 190,51 zł

/PPK/

Dział 750 rozdział 75022 § 4220 – 1 000,00 zł

/zakup art. Spożywczych/

Dział 750 rozdział 75023 § 4110 – 27 500,00 zł

/składki społeczne/

Dział 750 rozdział 75023 § 4220 – 500,00 zł

/zakup art. Spożywczych/

Dział 750 rozdział 75075 § 4300 – 12 000,00 zł

Dział 750 rozdział 75085 § 4300 -200,00 zł.

/zakup usług pozostałych/

Dział 750 rozdział 75095 § 4210 – 319,73 zł

/zmiana klasyfikacji, organizacja spotkań – fundusz sołecki wsi Stare Modzele/

Dział 750 rozdział 75095 § 4220 – 1 334,23 zł

/zmiana klasyfikacji, organizacja spotkań – fundusz sołecki wsi Stare Modzele/

Dział 750 rozdział 75095 § 4100 – 100,00 zł

/prowizja/

Dział 750 rozdział 75095 § 4300 – 9 900,00 zł

/zakup usług/

Dział 752 rozdział 75295 § 4220 – 1 844,00 zł

Dział 752 rozdział 75295 § 6060 – 18 977,85 zł

/kontynuacja zadania, zakup namiotów z pełnym wyposażeniem na potrzeby OLiOC/

Dział 754 rozdział 75421 § 4430 – 60,00 zł

/składki i opłaty/

Dział 801 rozdział 80101 § 4110 – 3 000,00 zł

/składki społeczne/

Dział 801 rozdział 80101 § 4210 – 0,99 zł

/zmiana klasyfikacji, projekt pn. „Zakup wyposażenia do szkoły podstawowej w Puchałach” w ramach programu Mała Szkoła – wsparcie publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez jst z MEN/

Dział 801 rozdział 80101 § 4210 – 2 325,00 zł.

/zakup materiałów i wyposażenia- SP Konarzyce/

Dział 801 rozdział 80101 § 4240 – 754,00 zł

/zakup pomocy dydaktycznych i książek –SP Kupiski/

Dział 801 rozdział 80103 § 4240 – 309,00 zł

/zakup pomocy dydaktycznych i książek –SP Kupiski/

Dział 801 rozdział 80150 § 4240 – 558,00 zł.

/zakup materiałów i wyposażenia- SP Kupiski/

Dział 801 rozdział 80195 § 4307 – 3 240,00 zł

/wydatki na obsługę projektu LOWE/

Dział 851 rozdział 85154 § 4170 – 490,38 zł

/wynagrodzenia bezosobowe/

Dział 852 rozdział 85219 § 3020 – 280,17 zł

/wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń/

Dział 852 rozdział 85219 § 4170 – 15,00 zł

/wynagrodzenia bezosobowe/

Dział 852 rozdział 85219 § 4210 – 346,04 zł

/wydatki na zakup materiałów i wyposażenia/

Dział 852 rozdział 85219 § 4260 – 9 491,34 zł

/zakup energii/

Dział 852 rozdział 85219 § 4300 – 4 616,98 zł

/zakup usług pozostałych/

Dział 852 rozdział 85219 § 4700 – 205,55 zł

/szkolenia pracowników/

Dział 852 rozdział 85219 § 4710 – 449,81 zł

/fundusz dyspozycyjny/

Dział 853 rozdział 85395 § 4717 – 30,78 zł

/fundusz dyspozycyjny/

Dział 855 rozdział 85502 § 4010 – 2 319,00 zł

/wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników/

Dział 852 rozdział 85202 § 4330 – 4 570,00 zł

/pobyt podopiecznych w DPS/

Dział 855 rozdział 85503 § 4300 – 0,50 zł

/zakup usług pozostałych/

Dział 855 rozdział 85504 § 4410 – 79,23 zł

/podróże służbowe krajowe/

Dział 900 rozdział 90002 § 4300 – 12 964,09 zł

Dział 900 rozdział 90002 § 4440 – 612,52 zł

/wydatki związane z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych/

Dział 900 rozdział 90015 § 4260 – 55 000,00 zł

/zakup energii/

Dział 921 rozdział 92109 § 4210 – 4 887,45 zł

/zmiana klasyfikacji, remont i doposażenie świetlicy w ramach funduszu sołectkiego wsi Nowe Kupiski/

Dział 921 rozdział 92109 § 4260 – 5 000,00 zł

/zakup energii/